РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2017                                      № 140                                   с. Куйбышево

О  продлении особого противопожарного режима на территории Куйбышевского сельского поселения
   В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69 « О пожарной безопасности», постановлением Правительства Ростовской области от 05.07.2012 № 602 «О реализации мер пожарной безопасности по Ростовской области», в связи с прогнозируемым продлением установившихся IV и V классов пожарной опасности по условиям погоды на территории Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить  действие особого противопожарного режима на территории Куйбышевского сельского поселения в срок до 31.10.2017 г.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

           Куйбышевского

          сельского поселения
И.И. Хворостов
Постановление вносит:

ведущий специалист по вопросам

ЖКХ, благоустройства, ПБ, ГО и ЧС